Редакциялау күні 29.12.2020
 Сақтау күні 19.05.2025
 Дата редакции 29.12.2020
 Дата скачивания 19.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Жәнібек ауданының әкімдігі Постановление акимата
Жанибекского района Западно-
Казахстанской области от 29

декабря 2020 года № 234.
Зарегистрировано Департаментом
юстиции Западно-Казахстанской
области 29 декабря 2020 года №

6729

Акимат Жанибекского района

Об утверждении коэффициентов
зонирования, учитывающих
месторасположение объекта

налогообложения в населенном
пункте

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2021 в соответствии с пунктом 5
настоящего постановления.

Руководствуясь Кодексом Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года
«О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)» и
Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» акимат
Жанибекского района Западно-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемые коэффициенты зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте.

2. Признать утратившим силу постановление акимата Жанибекского района
от 28 мая 2018 года №92 «Об утверждении коэффициентов зонирования,
учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном
пункте» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов №5221, опубликованное 11 июня 2018 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан).

 Редакциялау күні 29.12.2020
 Сақтау күні 19.05.2025
 Дата редакции 29.12.2020
 Дата скачивания 19.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

3. Руководителю аппарата акима Жанибекского района (Н.Серик)
обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах
юстиции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Ж.Абдолова.

5. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2021 года.

Аким района А. Сафималиев
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель управления
государственных доходов по
Жанибекскому району департамента
государственных доходов по
Западно-Казахстанской области
_____________________ Т.Г.Гусманов
«27» ноября 2020 г.

 Редакциялау күні 29.12.2020
 Сақтау күні 19.05.2025
 Дата редакции 29.12.2020
 Дата скачивания 19.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Утверждены
постановлением акимата района от «__»

________ 2020 года №___

Коэффициенты зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

№ Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте Коэффициент зонирования

 Жанибекский район

 Жанибекский сельский округ

 1. село Жанибек 2,05

Акобинский сельский округ

 2. село Акоба 1,95

Борсинский сельский округ

 3. село Борсы 1,95

 4. село Тегисшил 1,65

 Жаксыбайский сельский округ

 5. село Жаксыбай 1,95

 6. село Акадыр 1,15

Куйгенкульский сельский округ

 7. село Жаскайрат 1,95

 8. село Колтабан 1,25

 9. село Курсай 1,50

 10. село Онеге 1,70

 Камыстинский сельский округ

 11. село Камысты 1,95

Таловский сельский округ

 12. село Таловка 1,95

13. село Майтубек 1,50

 Тауский сельский округ

 14. село Тау 1,95

 15. село Жигер 1,05

 16. село И.Жумаев 1,50

Узункульский сельский округ

 17. село Узункуль 2,05

 18. село Енбекши 1,50

		2025-05-19T11:38:25+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА